Перелік матеріальних цінностей
№
п/п

Найменування Кількість, шт Вартість, грн Сума,грн

1 Стіл дитячий 2 957,00 1914,00
2 Стілець дитячий з прямими

ніжками
16 711,00 11376,00

3 Лава 2 771,00 1542,00
Всього на суму 14832,00

Всього три найменування на загальну суму 14832,00грн. (Чотирнадцять  тисяч
вісімсот тридцять дві грн. 00 коп.).

Секретар ради                                                                           Наталія СЬОМАК